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sion. 홢 Reglerne i § 6 onl, Tilmelding til Valglisterne, disses 
Udarbejdelse og Fremlæggelse o. s. v. er en Del ændret. 
Valgbestyrelsen bestaar ligesom, tidligere af 3 Medlemmer, 
der vælges efter Forholdstal af Menighedsraadet blandt dettes 
egne Medlemmer. Valgbestyrelsen vælger selv sin Formand. 
Naar Valg skal foretages, bekendtgøres ved alle regelmæssige 
Gudstjenester i Menighedsraadskredsen den sidste Søndag i 
August og den første Søndag i September Maaned, og Til- 
melding skal ske inden 15. September. Paa de Søndage, 
hvor Bekendtgørelse sker, udleveres ved Udgangen af Kir- 
ken en trykt Vejledning med en Blanket til Tilmelding; 
Vejledningen skal ogsaa kunne faas udleveret paa de Steder, 
hvor Tilmeldingen skal ske, og andre Steder. Efter Til- 
meldingsfristens Udløb udarbejdes Valglisten paa Grundlag 
af den ved sidste Menighedsraadsvalg benyttede Valgliste. 
Den udarbejdede Valgliste fremlægges til Eftersyn fra den 
23. til den 30. September. Klager kan indgives skriftlig til 
Valgbestyrelsens Formand inden den 8. Oktober. De afgøres 
af Valgbestyrelsen inden 15. Oktober. Den, hvem Afgørelsen 
gaar imod, kan indanke Sagen for Biskoppen inden 20. Ok- 
tober. Biskoppen afgør Sagen og meddeler Valgbestyrelsen 
og Klageren Afgørelsen inden Udgangen af Oktober. Biskop- 
pens Afgørelse kan indankes for Kirkeministeriet senest 
7. November. 홢 Hvert Aar modtages ny Tilmelding til den 
kirkelige Valgliste i Løbet af første Halvdel af September 
Maaned, hvorefter Valgbestyrelsen gennemser Valglisten, 
udsletter dem, der er flyttet ud af Kredsen eller paa anden 
Maade har mistet deres Valgret, og optager paa en Tillægs- 
liste de tilflyttede og andre nye valgberettigede, der har 
meldt sig til Optagelse. 

Forud for hvert offentligt Valg affatter Valgbestyrelsen 
en ny Valgliste, til hvilken de paa den tidligere Valgliste 
opførte overføres. Ved overordentlige Valg til Menighedsraad 
fastsætter Biskoppen. Fristerne. 홢 Reglerne 0111, Valgets 
F01'etagelse stemmer i det væsentlige med de tidligere gæl- 
dende. Af nye Regler nævnes; at Valget skal foretages i Tiden 
fra den 20. til den 30. November, at en Kandidatliste skal 
være underskrevet af mindst 5 og højst 15 Vælgere, at Klager 
over Valgets Gyldighed sendes inden 8 Dage efter Valget til 
Provsten, der efter at have indhentet Valgbestyrelsens Er- 


